

Til Ørland kommunestyre, vedrørende sak 15/53

Ørland – mulighetenes Arena!

Behovet for en ny, allsidig, idrettshall i Ørland er ikke av ny dato. Dette har også vært et lokalpolitisk tema tidligere.

Ørland Idrettsråd har våren 2015 med interesse fulgt og deltatt i utviklingen av planene for Ørland Arena. Idrettsrådet har vært tatt med på råd, og kommet med innspill i prosessen. Rådet har også vært representert på studietur for å se på lignende anlegg i Stjørdal og Røros.

Klubbene og lagene som idrettsrådet representerer har om lag 2500 medlemmer. Dette tilsvarer halvparten av befolkningen i Ørland kommune. Det har lenge vært problematisk å få til en fordeling av treningstimer i dagens idrettshall. Kapasiteten er rett og slett for liten til at denne kabalen lar seg løse på en god måte.

De foreliggende planene for Ørland Arena tar på en god måte hensyn til dagens og morgendagens aktivitet i kommunen. Videre er det fra idrettsrådets side viktig å peke på at Ørland Arena også legger til rette for aktiviteter som i dag ikke er mulig å drive i Ørland kommune.

En realisering av Ørland Arena vil være et stort løft for en kommune som Ørland. Kommunen har store ambisjoner for årene som kommer, ikke minst med tanke på bosetting som følge av etableringen av kampflybasen for F-35.

Aktiviteten i idrettslag representerer i særklasse den største gruppen som driver frivillig arbeid i Norge. Sånn er det også i Ørland. En satsing på Ørland Arena vil gjøre det mulig å drive denne frivilligheten videre, i ulike idrettslag og innen ulike idretter. Det vil styrke bredden i idrettsaktivitetene, samtidig som det i større grad blir mulig også å prioritere de utøvere som ønsker å satse for å nå toppen.

Idrettsrådet mener det er hevet over tvil at Ørland Arena kan bli helt vesentlig i forhold til å skape økt bolyst i kommunen. Kommunen har gjennom dette prosjektet muligheten til å bygge en storstue for fysisk aktivitet på ulike plan og for innbyggere i alle aldre.

Ørland Arena vil også gi idrettslag i kommunen en ny dimensjon med tanke på større idrettsarrangement, arrangement som vil sette kommunen på kartet i ulike sammenhenger.

Idrett handler i stor grad om helse og trivsel. Idretten er en sosial arena der det bygges gode nettverk. I dette perspektivet vil Ørland Arena være en investering i bedre folkehelse for ørlendinger flest.

Idrett handler om glede. Også i et forebyggende perspektiv kan Ørland Arena bli en positiv faktor. I en hall som dette vil det være rom for å knytte kontakter mellom ulike idretter og lag som i dag er henvist til å trene på ulike dager og tider. Prosjektet, om det gjennomføres, vil også gi rom og mulighet for nye idretter som kan trekke til seg barn og unge som i dag ikke deltar i organisert aktivitet på fritiden.

I ei tid da kommunereform skaper usikkerhet mht framtidig kommunestruktur kan det tenkes at noen ut fra dette ønsker å avvente investeringer i anlegg som dette. Videre kan et prosjekt som dette avfeies med at behovet for investeringer og drift er stort også på andre områder. Ørland Idrettsråd håper innstendig at så ikke skjer. **En krone til idretten utløser frivillig aktivitet verdt flerfoldige kroner.**

Et ja til Ørland Arena vil være et tydelig og viktig signal til alle som bruker fritida på å skape positiv aktivitet i regi av idrettslagene om at kommunen ønsker og evner å prioritere å legge forholdene til rette for den største gruppen av frivillige.

Et ja til Ørland Arena er et ja til fysisk og psykisk helse, trivsel, miljø og bolyst!

Ørland Idrettsråd håper dere som våre folkevalgte ombudsmenn sier ja til Ørland Arena, ei investering i vår felles framtid!

Ørland 16. juni 2015

For Ørland Idrettsråd

Skjalg Ledang
Skjalg Ledang, leder

